УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 06.12.2019 г. №   337

г. Нязепетровск

Об итогах смотра-конкурса
отрядов ЮИД «Веселый светофор»

         В соответствии с Приказом управления образования администрации Нязепетровского
муниципального района от 22.11.2019 г. № 329 «О проведении городского смотра-конкурса
отрядов ЮИД «Веселый светофор», МКУДО «Станция юных техников» проведен городской
смотр-конкурс отрядов ЮИД «Веселый светофор». На основании решения жюри городского
конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Информацию по итогам конкурса принять к сведению (Приложение).
2. Утвердить список призеров районного конкурса, наградить грамотами.
3. Отметить положительную работу по подготовке к конкурсу педагогических работников
МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 2 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 27 г.
Нязепетровска, МКУДО «Станция юных техников».
4.  Контроль  исполнения  данного  приказа  возложить  на  Мурыгину  Т.А.,  ведущего
специалиста управления образования.

Начальник
Управления образования                                                      Д.А. Галанов

Приложение к приказу
Управления образования
от 06.12.2019  года № 337

Итоговый протокол
городского смотра-конкурса отрядов ЮИД «Веселый светофор»

№
п/п

Название отряда

Конкурс «Визитная
карточка»

Конкурс «Презентация
лэпбука»

Тестирование
«Сигналы

светофора и
регулировщика»

Итого Место
Судья

1
Судья

2
Судья

3
Судья

1
Судья

2
Судья

3

1
Отряд «КЛАКСОН»,

МКОУ СОШ №1
39 39 39 49 49 50 81 346 I

2
Отряд «Зеленый свет»,

МКОУ СОШ №2
36 36 36 50 50 50 64 322 III

3
Отряд «Светофорчики»,

МКОК СОШ №27
40 40 40 47 48 50 69 334 II

4
Отряд «Зебры»,
МКУДО СЮТ

39 39 39 50 50 50 79 346 I

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ